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3.Sınıf Hayat Bilgisi Konu Özetleri 

 

6.Ünite  : Doğada Hayat 

Konu  : Doğayı ve Çevreyi Koruyorum 

 

Doğa ve çevre, biz insanlar için yaşamın sürdürülebilir olması açısından son derece 

önemlidir. İnsan etkinlikleri nedeniyle, doğal çevre genellikle zarar görür ve bu da bütün 

canlıların yaşamlarını olumsuz etkiler. Bu nedenle, doğayı ve çevreyi korumak, sağlıklı bir 

yaşam sürdürebilmek ve doğal kaynakların tükenmesini önlemek için büyük önem taşır. 

 

Doğal Kaynakların Korunması ve Kullanılması 

Hava, su ve toprak gibi doğal kaynakları korumak ve bilinçli kullanmak, yaşanabilir bir 

çevre için hayati önem taşır. Fabrika bacalarına filtre takılması, çevre dostu yakıtların 

kullanılması ve toplu taşıma araçlarının tercih edilmesi gibi adımlar, havayı temiz tutmamıza 

yardımcı olabilir. 

 

Su, yaşamın devam edebilmesi için kritik bir doğal kaynaktır. Atık maddelerin sulara 

atılmaması ve suyun bilinçli kullanılması, su kirliliğini ve susuzluğu önlemek adına gereklidir. 

 

Toprak, bitkilerin yetişmesi ve hayvanların barınması için hayati bir kaynaktır. 

Toprağın korunması ve doğru kullanılması, toprak kirliliğini ve verim düşüklüğünü önlemek 

adına önemlidir. Pil, plastik gibi atıkların toprağa atılmaması ve bitki köklerinin zarar 

görmemesi için önlemler alınmalıdır. 

 

Ağaç Dikmenin Önemi 

Ağaç dikmek, doğal çevrenin korunması ve çeşitli doğal felaketlerin önlenmesi 

açısından büyük önem taşır. Ağaçlar, hava kalitesini artırmak, toprak erozyonunu engellemek 

ve çeşitli hayvan türlerine ev sahipliği yapmak gibi çok çeşitli işlevlere sahiptir. Bir ağaç 

dikerken, onun nasıl büyüyeceğini, hangi canlılara ev sahipliği yapacağını ve doğayı nasıl 

daha güzel bir hale getireceğini düşünürüz. 

 

Çevre Koruma Kuruluşları 

Doğal çevreyi korumak ve çevre bilincini yaymak için birçok sivil toplum kuruluşu 

bulunur. TEMA Vakfı (Türkiye Erozyonla Mücadele, Ağaçlandırma ve Doğal Varlıkları Koruma 

Vakfı), ÇEKÜL Vakfı (Çevre ve Kültür Değerlerini Koruma ve Tanıtma Vakfı) ve TÜRÇEV 

(Türkiye Çevre Eğitim Vakfı) gibi kuruluşlar, doğayı koruma konusunda önemli çalışmalar 

yürütmektedirler. 

 

Her birimiz, doğayı ve çevreyi korumak için üzerimize düşen sorumlulukları yerine 

getirmeliyiz. Bu, sadece çevremiz için değil, gelecek nesiller için de sağlıklı ve sürdürülebilir 

bir dünya bırakmak anlamına gelir. 

 


